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Wettkampf 17 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2015: 00:44,00   2014: 00:40,00   2013: 00:38,00   2012: 00:36,00   2011: 00:35,00   2010: 00:34,00   2009: 00:33,00   2008:
00:33,00   2006 bis 2007: 00:32,00   2005 und älter: 00:32,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Silian Wachten 2015 TSV Much 1913 00:48,41

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Daniel Ryvkin 2013 SC Aqua Köln 00:34,18 9
2. Jakob Rütz 2013 SG Bergheim 00:36,21 4
3. Erik Block 2013 Bergischer SC 68 00:38,46

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Nathan Gabriel Vinas 2012 SSF Bonn 00:33,16 7

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Ben Nikolin 2011 SG Bergheim 00:30,98 10
2. Burak Simsek 2011 TPSK 1925 00:31,48 9
3. Anton Shlanchak 2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 00:33,99 3
4. Andreas Walenwein 2011 TPSK 1925 00:34,15 2
5. Linus Noah Rüberg 2011 Hennefer TV 1895 00:35,57 EnM

disqualifiziert
Ben Luca Giesert 2011 Kopfsprung Köln

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:55

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Max Schaffrath 2010 SSF Bonn 00:29,10 12
2. Kastriot Veliji 2010 SG Köln-Worringen 00:34,76
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noch Wettkampf 17 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Alex Walter 2009 SG Bergheim 00:27,66 14
2. Philipp Wiens 2009 SG Bergheim 00:32,13 3
3. Kilian Aisch 2009 Schwimmverein Wasserhelden 00:32,17 3
4. Cem Luca Medve 2009 SC Hardtberg 1968 00:32,97 1
5. Connor Nelson 2009 Schwimmverein Wasserhelden 00:33,15 EnM
6. Justus Ahlke 2009 SG WAGO 1950 00:33,42 EnM

disqualifiziert
Bent Jülsttorf 2009 SV Bergisch Gladbach

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:56

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Ole Weber 2008 SG Bergheim 00:29,81 7
2. Daniel Rot 2008 TPSK 1925 00:30,63 5
3. Ben Köhne 2008 TSV Much 1913 00:31,61 3

Jahrgang 2007/2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Adrian Nöttgen 2007 SSF Bonn 00:29,46 7
2. Dominik Jahn 2006 SV Bergisch Gladbach 00:30,17 3

nicht am Start
Jannis Leon Lux 2007 TPSK 1925
Pavlo Stryzhak 2007 SC Hardtberg 1968

Offene Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Alex Walter 2009 SG Bergheim 00:27,66 14
2. Jannik Schuller 2002 TSV Much 1913 00:28,76 7
3. Max Schaffrath 2010 SSF Bonn 00:29,10 12
4. Adrian Nöttgen 2007 SSF Bonn 00:29,46 7
5. Ole Weber 2008 SG Bergheim 00:29,81 7
6. Dominik Jahn 2006 SV Bergisch Gladbach 00:30,17 3
7. Lasse Bieder 2003 TPSK 1925 00:30,21 3
8. Daniel Rot 2008 TPSK 1925 00:30,63 5
9. Ben Nikolin 2011 SG Bergheim 00:30,98 10
10. Burak Simsek 2011 TPSK 1925 00:31,48 9
11. Ben Köhne 2008 TSV Much 1913 00:31,61 3
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noch Wettkampf 17 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Offene Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
12. Philipp Wiens 2009 SG Bergheim 00:32,13 3
13. Kilian Aisch 2009 Schwimmverein Wasserhelden 00:32,17 3
14. Cem Luca Medve 2009 SC Hardtberg 1968 00:32,97 1
15. Connor Nelson 2009 Schwimmverein Wasserhelden 00:33,15 EnM
16. Nathan Gabriel Vinas 2012 SSF Bonn 00:33,16 7
17. Justus Ahlke 2009 SG WAGO 1950 00:33,42 EnM
18. Anton Shlanchak 2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 00:33,99 3
19. Andreas Walenwein 2011 TPSK 1925 00:34,15 2
20. Daniel Ryvkin 2013 SC Aqua Köln 00:34,18 9
21. Kastriot Veliji 2010 SG Köln-Worringen 00:34,76
22. Linus Noah Rüberg 2011 Hennefer TV 1895 00:35,57 EnM
23. Jakob Rütz 2013 SG Bergheim 00:36,21 4
24. Erik Block 2013 Bergischer SC 68 00:38,46
25. Silian Wachten 2015 TSV Much 1913 00:48,41
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